ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-CNXD                  Quảng Ngãi, ngày  22 tháng 8   năm 2019

V/v Xây dựng bản đồ

ngập lụt vùng hạ du các

dự án thuỷ điện trên địa

bàn tỉnh

Kính gửi:

- Sở Công Thương;

- Sở Tài chính.

Thực hiện ý kiến của Bộ Công Thương tại Công văn số 5094/BCT-

ĐLĐL ngày 18/7/2019 và đề xuất của Giám đốc Sở Công Thương tại Công

văn số 1475/SCT-QLNL ngày 09/8/2019 về việc xây dựng bản đồ ngập lụt

vùng hạ du các dự án thuỷ điện trên địa bàn tỉnh. Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

1. Cho phép Sở Công Thương thuê đơn vị Tư vấn triển khai xây dựng

bản đồ ngập lụt vùng hạ du đập thuỷ điện trên địa bàn tỉnh theo quy định tại

Nghị định số 114/2018/NĐ-CP của Chính phủ về việc quản lý an toàn đập, hồ

chứa nước.

2. Sở Công Thương có trách nhiệm phối hợp với Sở Tài chính để tham

mưu UBND tỉnh việc bố trí kinh phí để thực hiện nhiệm vụ tại Điểm 1 Công

văn này theo đúng quy định./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Kho bac Nhà nước Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, TH, KT, CBTH;

- Lưu: VT, CNXD.toan65

Trần Ngọc Căng

		2019-08-22T07:23:52+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-22T08:03:52+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-22T08:03:56+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-22T16:18:02+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!